
参会回执
	#
	参会代表
	单位
	职务职称
	手机/电话
	电子邮箱

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	会议发言
（准备发言者，请填写右边相应信息，并提前准备10分钟PPT。如无需求者，则不填）
	发言人：           论文题目：                                                
发言人：           论文题目：                                                
发言人：           论文题目：                                                
                                                            （如多人发言，可添加）

	预定酒店
	入住酒店时间
	
	离开酒店时间
	

	
	住宿方式（请打√）
	□单人间
	□单住标准间
	□合住标准间
	□无需预订

	
	酒店标准
	学豪酒店：标间/单间：238元/间-318元/间（单标同价）

地址：重庆市南岸区学府大道19号(轻轨三号线五公里站，2口出站)
华商酒店：标间/单间：338元/间（单标同价）
地址：重庆市南岸区学府大道33号(轻轨三号线五公里站，2口出站)


    温馨提醒：请于2019年10月31日前将回执发送至重庆工商大学年会承办信箱（电子邮箱：cjsyjd@ctbu.edu.cn），并抄送中国区域经济学会秘书处（电子邮箱：chinaregion@vip.163.com）。
